

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1st	on	A/c	Bill	
N/W - Const ⁿ of road from Tor to					
Sathar Chakka under m.m.s.y.					
Agency - Dharnidhar Chaudhari.					
At + P.O. - Rewla; P.S. - Dalsingh					
- Sarai, Dist. - Samastipur.					
Agreement No - 88 SBD/20-21					
Const ⁿ Amt. Rs.				48,92,003.00	
Maint. Amt. Rs.				7,28,442.00	
Total Amt. Rs.				56,20,445.00	

Dt. of Agreement - 09/09/20

Dt. of Completion as per Agreement

08/06/21.

Work done

① Clearing & grubbing road
Land including

$$I \quad 8 \times 30.00 \times 3.50m = 840.00m^2$$

$$3 \times 30.00 \times 3.45m = 310.50$$

$$1 \times 28.00 \times 3.50m = 63.00$$

$$II \quad 2 \times 30.00 \times 3.50m = 210.00$$

$$1 \times 8.00 \times 3.50m = 28.00$$

$$III \quad 4 \times 30.00 \times 3.45m = 414.00$$

$$1 \times 20.00 \times 3.45m = 69.00$$

$$IV \quad 1 \times 30.00 \times 3.50m = 105.00$$

$$1 \times 22.00 \times 3.50m = 77.00$$

608m

Continuation = 2116.50m²

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
				LF. Rs. 16,21,899.00
(6/14) Cost of un-reinforced PCC pavement				
222.57 m ² vide TMR P(5)				
@ Rs. 6180.56/m ²				Rs. 13,75,731.00
(7/22) P/v & fixing of typical MMGSY informatory sign board				
1 No. vide TMR P(2)				
@ Rs. 10469.30/No.				Rs. 10,469.00
				Rs. 30,08,099.00
Add GST + L.C. 13%				Rs. 3,91,053.00
				Rs. 33,99,152.00

11.36% below or above Rs. 3,86,144.00
Rs. 30,13,008.00

Apila
18/01/21
J.E.